Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 113 :: Segunda, 18 de Outubro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

18
/1

0/
20

21
 1

9:
40

:3
2

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

ERRATA DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1

ERRATA DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 022/2021. A Prefeitura Municipal de
Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº
06.191.001/0001-47 por meio da Secretaria Municipal de
Educação, torna público aos interessados a Errata do
Contrato identificado acima publicado na Edição nº 111 do
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA,
com data do dia 14/10/2021 na página 1. ONDE SE
LÊ: data de assinatura: 13/10/2021. LEIA-SE: data de
assinatura: 08/10/2021. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário
Municipal de Educação e Gestor do Fundo de Manutenção
e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos
Profissionais da Educação (FUNDEB) Portaria nº
006/2021.

ERRATA DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
AO CONTRATO Nº 023/2021. A Prefeitura Municipal de
Santa Luzia/MA, inscrita no CNPJ sob nº
06.191.001/0001-47 por meio da Secretaria Municipal de
Educação, torna público aos interessados a Errata do
Contrato identificado acima publicado na Edição nº 111 do
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA/MA,
com data do dia 14/10/2021 na página 1. ONDE SE
LÊ: data de assinatura: 13/10/2021. LEIA-SE: data de
assinatura: 08/10/2021. ANTÔNIO DA SILVA - Secretário
Municipal de Educação e Gestor do Fundo de Manutenção
e Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização dos
Profissionais da Educação (FUNDEB) Portaria nº
006/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: ca019dd60fc4ad098a4ad86913458bfc80b41254

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	ERRATA DO EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE CONTRATO